

**LOTE 05 - Aquisição com Instalação e Material**

LOTE - 05	ITEM	CAPACIDADE	QUANTIDADE	VALOR UNIT. R\$	VALOR TOTAL R\$
5ª URE - SANTARÉM	50	Instalação de 9000 (BTU/h) com material	50	468,00	23.400,00
	52	Instalação de 12000 (BTU/h) com material	50	450,00	22.500,00
	54	Instalação de 18000 (BTU/h) com material	50	497,98	24.899,00
	56	Instalação de 24000 (BTU/h) com material	50	499,99	24.999,50
	58	Instalação de 30000 (BTU/h) com material	50	499,99	24.999,50
	60	Instalação de 36000 (BTU/h) com material	50	599,00	29.950,00
TOTAL DO LOTE 05					R\$ 150.748,00

**LOTE 06 - Aquisição com Instalação e Material**

LOTE - 06	ITEM	CAPACIDADE	QUANTIDADE	VALOR UNIT. R\$	VALOR TOTAL R\$
6ª URE - MONTE ALEGRE	62	Instalação de 9000 (BTU/h) com material	50	457,00	22.850,00
	64	Instalação de 12000 (BTU/h) com material	50	485,80	24.290,00
	66	Instalação de 18000 (BTU/h) com material	50	490,00	24.500,00
	68	Instalação de 24000 (BTU/h) com material	50	490,00	24.500,00
	70	Instalação de 30000 (BTU/h) com material	50	490,00	24.500,00
	72	Instalação de 36000 (BTU/h) com material	50	498,00	24.900,00
TOTAL DO LOTE 06					R\$ 145.540,00

**LOTE 07 - Aquisição com Instalação e Material**

LOTE - 07	ITEM	CAPACIDADE	QUANTIDADE	VALOR UNIT. R\$	VALOR TOTAL R\$
7ª URE - ÓBIDOS	74	Instalação de 9000 (BTU/h) com material	50	458,00	22.900,00
	76	Instalação de 12000 (BTU/h) com material	50	496,00	24.800,00
	78	Instalação de 18000 (BTU/h) com material	50	498,00	24.900,00
	80	Instalação de 24000 (BTU/h) com material	50	499,99	24.999,50
	82	Instalação de 30000 (BTU/h) com material	50	499,00	24.950,00
	84	Instalação de 36000 (BTU/h) com material	50	499,98	24.999,00
TOTAL DO LOTE 07					R\$ 147.548,50

**LOTE 08 - Aquisição com Instalação e Material**

LOTE - 08	ITEM	CAPACIDADE	QUANTIDADE	VALOR UNIT. R\$	VALOR TOTAL R\$
8ª URE - CASTANHAL	86	Instalação de 9000 (BTU/h) com material	50	450,00	22.500,00
	88	Instalação de 12000 (BTU/h) com material	50	499,00	24.950,00
	90	Instalação de 18000 (BTU/h) com material	50	497,98	24.899,00
	92	Instalação de 24000 (BTU/h) com material	50	499,00	24.950,00
	94	Instalação de 30000 (BTU/h) com material	50	598,54	29.927,00
	96	Instalação de 36000 (BTU/h) com material	50	699,00	34.950,00
TOTAL DO LOTE 08					R\$ 162.176,00